
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ RADY ze dne 14. 10. 2024 

 

 

 

č. 210/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s podáním žádosti Mateřské školy Mezi Domy, se sídlem Mezi Domy 373/10, 142 

00 Praha 4 – Písnice, o podporu do výzvy MŠMT č. 02 24 034 Šablony pro MŠ a ZŠ II 

Operačního programu Jan Amos Komenský. 

 

 

č. 211/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

  

1. schvaluje odeslání dopisu včetně přílohy o udělení dodatečného souhlasu hlavního 

města Prahy o vydání souhlasného stanoviska Rady hlavního města Prahy s podáním 

žádosti o dotaci na projekt „Dětská skupina Lipísek“, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem dopisu na RHMP, který je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 212/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje Pověření ke kontrole příspěvkových organizací – ZŠ Písnice, MŠ 

K Lukám pro Ing. Renatu Jaškovou, vedoucí kontrolní skupiny, Věru Křenkovou, 

členku kontrolní skupiny, Janu Pithardovou, DiS, členku kontrolní skupiny a Šárku 

Pichovou, členku kontrolní skupiny, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem těchto pověření ke kontrole, které 

jsou nedílnou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

č. 213/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí projektovou dokumentaci pro spojené územní a stavební řízení pro 

stavbu „Stavba č. 0088 TV Libuš, Etapa 0032, ul. Zátoňská, Těšovická, Ladislava 

Coňka“ vypracovanou společností Pro-consult s.r.o., Jankovcova 1055/13, 170 00 

Praha 7 v 07/2024  pro investora Hlavní město Prahu, Mariánské náměstí 2/2, 110 

01 Praha 1. 

2.  požaduje: 
- v situaci výrazně označit větve 1 – 6, 

- větev 1 – doporučujeme zvážit nutnost kompletní rekonstrukce vzhledem 

k tomu, že ulice Zátoňská byla kompletně realizována v roce 2006. Větev 2, 3, 

4, 5, 6 – bez připomínek, 



Strana 2 (celkem 2) 

- doplnit PD SO 200 – propustky. Dokumentace není zpracována v úrovni DSP, 

chybí základní výkresy (řezy, půdorysy, řešení čel propustků, případně 

navazující křídla),  

- prověřit doplnění zpomalovacího prahu v ulici Zátoňská u ulice Putimská,  

- provedení svislého dopravního značení ve zmenšeném formátu, je-li to možné, 

- stavba musí být koordinována se stavbou ZŠ Písnice v ulici Ladislava Coňka a 

s rekonstrukcí rybníka Obecňák. 

 

 

č. 214/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na uložení 

kanalizační přípojky, do pozemku parc. č. 454 v k. ú. Libuš, ve svěřené správě MČ 

Praha-Libuš, s Petrou Hartmannovou, trvale bytem: Kamenice - Olešovice, dle GP č. 

1984-228/2024, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 215/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu majetku HSAA 9281-1/PSM 

2024 (speciální požární automobil VOLVO FL 4XR3 7,1, IM) včetně vybavení, 

s Českou republikou - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 62, 

121 24 Praha 2, IČ 70886288 pro organizační složku JSDH Libuš, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této Smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 


